UEC1系列
交流接触器
产品概述
UEC1-09C～170C交流接触器（以下简称接触器），主要用于交流50Hz或60Hz，额定工作电压最高至
690V，在AC-3使用类别下额定工作电流9A～170A的电路中，用于控制交流电动机。可与适当的热过载继
电器组成电磁起动器以保护可能发生操作过负荷的电路。
- 多项发明专利，具有完全自主知识产权
- 结构优化，具有兼容其他工控接触器的能力

UEC1系列
交流接触器
型号含义
UEC1交流接触器
UEC 1 - 25 C 11 M7
接触器系列
设计序号
AC-3 使用类别下额定工作电压为 400V 时的额定工作电流
09：9A
12：12A
18：18A
25：25A
32：32A
38：38A
40：40A
50：50A
65：65A
80：80A
95：95A
115：115A
150：150A
170：170A
产品结构
C：C 型
自带辅助常开（NO）/常闭（NC）触头数量
11：1NO+1NC         20：2NO         02：2NC         40：4NO
22：2NO+2NC         31：3NO+1NC     13：1NO+3NC    04：4NC
a）9A～38A 可定制一组自带辅助触头，即“10”（1NO）或“01”（1NC）；
b）115A～170A 无自带辅助触头，即“00”，省略不写。
线圈控制电压（AC 电源 - 50/60Hz）
B7：24V
CC7：36V
D7：42V
F7：110V
FE7：115V
Q7：380V
V7：400V
N7：415V
*其余特殊电压需咨询定制
品种派生代码
无（空白）：默认标准产品
T：自带接线端子模块，仅限 115A～170A 产品
CA1辅助触头模块
CA 1 R 22
辅助触头模块
设计序号
模块安装类型
R：顶挂辅助触头模块
S：侧挂辅助触头模块
辅助常开（NO）/常闭（NC）触头数量
1）CA1R（2P）、CA1S：
11：1NO+1NC 20：2NO 02：2NC
2）CA1R（4P）：
22：2NO+2NC 40：4NO 31：3NO+1NC 13：1NO+3NC 04：4NC

UEC1系列
交流接触器
型号含义
UEC1交流接触器
UEC 1 - 25 C 11 M7
接触器系列
设计序号
AC-3 使用类别下额定工作电压为 400V 时的额定工作电流
09：9A
12：12A
18：18A
25：25A
32：32A
38：38A
40：40A
50：50A
65：65A
80：80A
95：95A
115：115A
150：150A
170：170A
产品结构
C：C 型
自带辅助常开（NO）/常闭（NC）触头数量
11：1NO+1NC         20：2NO         02：2NC         40：4NO
22：2NO+2NC         31：3NO+1NC     13：1NO+3NC    04：4NC
a）9A～38A 可定制一组自带辅助触头，即“10”（1NO）或“01”（1NC）；
b）115A～170A 无自带辅助触头，即“00”，省略不写。
线圈控制电压（AC 电源 - 50/60Hz）
B7：24V
CC7：36V
D7：42V
F7：110V
FE7：115V
Q7：380V
V7：400V
N7：415V
*其余特殊电压需咨询定制
品种派生代码
无（空白）：默认标准产品
T：自带接线端子模块，仅限 115A～170A 产品
CA1辅助触头模块
CA 1 R 22
辅助触头模块
设计序号
模块安装类型
R：顶挂辅助触头模块
S：侧挂辅助触头模块
辅助常开（NO）/常闭（NC）触头数量
1）CA1R（2P）、CA1S：
11：1NO+1NC 20：2NO 02：2NC
2）CA1R（4P）：
22：2NO+2NC 40：4NO 31：3NO+1NC 13：1NO+3NC 04：4NC

快速选型表
UEC1-09C～170C交流接触器
注：（1）其他型号详见第187页型号含义。
          （2）线圈电压、频率代码详见第201页（特殊规格请联系销售公司）
UEC1系列
交流接触器
IEC UL/CSA 极数 自带
辅助触头 (1)
线圈电压 (2)
50Hz/60Hz
完整型号
标准功率额定值
三相电动机 50Hz/60Hz
AC-3 类别（θ≤60℃）
最大额定
工作电流
AC-3
额定参数
三相电动机
额定电流
一般应用
阻性负载
220V
230V
380V
400V 400V 220 V
240 V
440 V
480 V 600 V
kW kW A hp hp A V
2.2 4 9 3 5 25 3
1 1
24 UEC1-09C11B7
0.40
110 UEC1-09C11F7
220 UEC1-09C11M7
380 UEC1-09C11Q7
2 2
24 UEC1-09C22B7
110 UEC1-09C22F7
220 UEC1-09C22M7
380 UEC1-09C22Q7
3 5.5 12 3 7-1/2 25 3
1 1
24 UEC1-12C11B7
0.40
110 UEC1-12C11F7
220 UEC1-12C11M7
380 UEC1-12C11Q7
2 2
24 UEC1-12C22B7
110 UEC1-12C22F7
220 UEC1-12C22M7
380 UEC1-12C22Q7
4 7.5 18 5 10 32 3
1 1
24 UEC1-18C11B7
0.40
110 UEC1-18C11F7
220 UEC1-18C11M7
380 UEC1-18C11Q7
2 2
24 UEC1-18C22B7
110 UEC1-18C22F7
220 UEC1-18C22M7
380 UEC1-18C22Q7
5.5 11 25 7-1/2 15 40 3
1 1
24 UEC1-25C11B7
0.50
110 UEC1-25C11F7
220 UEC1-25C11M7
380 UEC1-25C11Q7

快速选型表
UEC1-09C～170C交流接触器
注：（1）其他型号详见第187页型号含义。
          （2）线圈电压、频率代码详见第201页（特殊规格请联系销售公司）
UEC1系列
交流接触器
IEC UL/CSA 极数 自带
辅助触头 (1)
线圈电压 (2)
50Hz/60Hz
完整型号
标准功率额定值
三相电动机 50Hz/60Hz
AC-3 类别（θ≤60℃）
最大额定
工作电流
AC-3
额定参数
三相电动机
额定电流
一般应用
阻性负载
220V
230V
380V
400V 400V 220 V
240 V
440 V
480 V 600 V
kW kW A hp hp A V
2.2 4 9 3 5 25 3
1 1
24 UEC1-09C11B7
0.40
110 UEC1-09C11F7
220 UEC1-09C11M7
380 UEC1-09C11Q7
2 2
24 UEC1-09C22B7
110 UEC1-09C22F7
220 UEC1-09C22M7
380 UEC1-09C22Q7
3 5.5 12 3 7-1/2 25 3
1 1
24 UEC1-12C11B7
0.40
110 UEC1-12C11F7
220 UEC1-12C11M7
380 UEC1-12C11Q7
2 2
24 UEC1-12C22B7
110 UEC1-12C22F7
220 UEC1-12C22M7
380 UEC1-12C22Q7
4 7.5 18 5 10 32 3
1 1
24 UEC1-18C11B7
0.40
110 UEC1-18C11F7
220 UEC1-18C11M7
380 UEC1-18C11Q7
2 2
24 UEC1-18C22B7
110 UEC1-18C22F7
220 UEC1-18C22M7
380 UEC1-18C22Q7
5.5 11 25 7-1/2 15 40 3
1 1
24 UEC1-25C11B7
0.50
110 UEC1-25C11F7
220 UEC1-25C11M7
380 UEC1-25C11Q7

快速选型表
UEC1-09C～170C交流接触器
注：（1）其他型号详见第187页型号含义。
          （2）线圈电压、频率代码见下表（特殊规格请联系销售公司）
          （3）带接线端子模块，可直接接裸线。若选用螺钉接线，型号尾部“T”删除，详见第202页型号含义。
CA1辅助触头模块
注:（1）以上辅助触头为瞬时动作触头。
使用注意事项
- 高海拔的稀薄的大气降低了空气的绝缘强度，因此也降低了接触器的额定操作电压。它也降低了空气的冷却效果，也因此
  降低了接触器的额定操作电流（除非当时温度也同时降低）
- 海拔≤3000m时，对产品性能无显著影响，当海拔＞3000m时，必须考虑空气冷却作用和额定冲击耐受电压下降等条件，
  因此需要用户与厂商进行协商、设计及使用。
下表给出了海拔＞3000m额定工作电压和额定工作电流的降容修正系数：
- 本资料的机械寿命、电气寿命数据基于厂家样品标准条件测试获得，实际使用会因环境、通断负载、通断频率和设备等差
  异而不同。
高海拔地区使用修正系数说明
技术参数说明
海拔（m） 额定工作电压 额定工作电流
≤3500 0.90 0.92
≤4000 0.80 0.90
≤4500 0.70 0.88
≤5000 0.60 0.86
UEC1系列
交流接触器
IEC UL/CSA 极数 自带
辅助触头 (1)
线圈电压 (2)
50Hz/60Hz
完整型号
标准功率额定值
三相电动机 50Hz/60Hz
AC-3 类别 (θ≤60℃）
最大额定
工作电流
AC-3
额定参数
三相电动机
额定电流
一般应用
阻性负载
220V
230V
380V
400V
400V
220 V
240 V
440 V
480 V
600 V
kW kW A hp hp A V
22 37 80 30 60 105 3
1 1
24 UEC1-80C11B7
1.50
110 UEC1-80C11F7
220 UEC1-80C11M7
380 UEC1-80C11Q7
2 2
24 UEC1-80C22B7
110 UEC1-80C22F7
220 UEC1-80C22M7
380 UEC1-80C22Q7
25 45 95 30 75 115 3
1 1
24 UEC1-95C11B7
1.50
110 UEC1-95C11F7
220 UEC1-95C11M7
380 UEC1-95C11Q7
2 2
24 UEC1-95C22B7
110 UEC1-95C22F7
220 UEC1-95C22M7
380 UEC1-95C22Q7

快速选型表
UEC1-09C～170C交流接触器
注：（1）其他型号详见第187页型号含义。
          （2）线圈电压、频率代码见下表（特殊规格请联系销售公司）
          （3）带接线端子模块，可直接接裸线。若选用螺钉接线，型号尾部“T”删除，详见第202页型号含义。
CA1辅助触头模块
注:（1）以上辅助触头为瞬时动作触头。
使用注意事项
- 高海拔的稀薄的大气降低了空气的绝缘强度，因此也降低了接触器的额定操作电压。它也降低了空气的冷却效果，也因此
  降低了接触器的额定操作电流（除非当时温度也同时降低）
- 海拔≤3000m时，对产品性能无显著影响，当海拔＞3000m时，必须考虑空气冷却作用和额定冲击耐受电压下降等条件，
  因此需要用户与厂商进行协商、设计及使用。
下表给出了海拔＞3000m额定工作电压和额定工作电流的降容修正系数：
- 本资料的机械寿命、电气寿命数据基于厂家样品标准条件测试获得，实际使用会因环境、通断负载、通断频率和设备等差
  异而不同。
高海拔地区使用修正系数说明
技术参数说明
海拔（m） 额定工作电压 额定工作电流
≤3500 0.90 0.92
≤4000 0.80 0.90
≤4500 0.70 0.88
≤5000 0.60 0.86
UEC1系列
交流接触器
IEC UL/CSA 极数 自带
辅助触头 (1)
线圈电压 (2)
50Hz/60Hz
完整型号
标准功率额定值
三相电动机 50Hz/60Hz
AC-3 类别 (θ≤60℃）
最大额定
工作电流
AC-3
额定参数
三相电动机
额定电流
一般应用
阻性负载
220V
230V
380V
400V
400V
220 V
240 V
440 V
480 V
600 V
kW kW A hp hp A V
22 37 80 30 60 105 3
1 1
24 UEC1-80C11B7
1.50
110 UEC1-80C11F7
220 UEC1-80C11M7
380 UEC1-80C11Q7
2 2
24 UEC1-80C22B7
110 UEC1-80C22F7
220 UEC1-80C22M7
380 UEC1-80C22Q7
25 45 95 30 75 115 3
1 1
24 UEC1-95C11B7
1.50
110 UEC1-95C11F7
220 UEC1-95C11M7
380 UEC1-95C11Q7
2 2
24 UEC1-95C22B7
110 UEC1-95C22F7
220 UEC1-95C22M7
380 UEC1-95C22Q7